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Do wszystkich wykonawcéw
bioracych udziat w postepowaniu

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postepowaniu prowadzonym do 30 000 euro
na dostawe videolaryngoskopu

Kierownik Dziatu
Zaméwien
Publicznych 1. Pytanie - Ad.5 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie akumulatora litowej 3,7V o czasie

dziatania min. 120 minut.

mar Karina Madej Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie videolaryngoskopu o

ul. Ceglana 35 parametrze wskazanym w pytaniu.
40-514 Katowice
2. Pytanie- Ad. 6, 7 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie na zasadzie réwnowaznosci

SEKRETARIAT widocznej na ekranie ikony baterii z procentowym wskaznikiem.

tel.: (32) 358 14 60 Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie videolaryngoskopu o parametrach

tel.: (32) 358 12 00 wskazanych w pytaniu.

fax: (32) 251 8437

sekretariat@uck.katowice.pl 3. Pytanie - Ad. 8- Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie videolaryngoskopu o masie 315 g
+/- 24.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie videolaryngoskopu o
parametrze wskazanym w pytaniu.

4. Pytanie - Ad. 10 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie naktadek / tyzek jednorazowego
mikrobiologicznie czystych.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie videolaryngoskopu o parametrach
wskazanych w pytaniu.

5. Pytanie - Ad. 11, 12 - Czy Zamawiajacy na zasadzie réwnowaznosci dopusci urzadzenie
z ekranem niewodoodpornym, a jego dezynfekcja odbywa sie za pomoca odpowiednich
chusteczek dezynfekujacych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie videolaryngoskopu o

parametrze wskazanym w pytaniu.
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